
— 7511 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1405, 1406

1406

UCHWA£A Nr XVI/100/08 RADY GMINY KO�CIELEC

z dnia 20 marca 2008 roku

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci i w zakresie opró¿niania

zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych na terenie gminy Ko�cielec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Ko�cielec uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci, z zastrze¿eniem §2, w wysoko�ci:

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 120 dm3 �
18,00 z³ +VAT,

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 240 dm3 �
30,00 z³ +VAT,

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 1100 dm3

� 65,00 z³ +VAT,

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego kontenera o objêto�ci 7 m3 �
350,00 z³ +VAT.

2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych, w wysoko�ci: 18,00 z³ + VAT za 1 m3.

§2. W przypadku gdy odpady komunalne s¹ zbierane i
odbierane w sposób selektywny, górne stawki op³at za us³ugi,
o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1 i 2 okre�la siê w wysoko�ci:

1) za pojemnik o objêto�ci 120 dm3 � 14,00 z³ +VAT,

2) za pojemnik o objêto�ci 240 dm3 � 24,00 z³ +VAT.

1405

UCHWA£A Nr XVI/95/08 RADY GMINY KO�CIELEC

z dnia 20 marca 2008 roku

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XV/90/08 Rady Gminy Ko�cielec z dnia 29 stycznia 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy Ko�cielec uchwala, co
nastêpuje:

§1. W §1 uchwa³y nr XV/90/08 Rady Gminy Ko�cielec z
dnia 29 stycznia 2008 roku wprowadza siê nastêpuj¹ce zmia-
ny:

1) w punkcie 16 - s³owa �3L (przy zabudowie oznaczone
symbolem 66MR i 6MR)� zastêpuje siê zapisem �63D�,

2) w punkcie 17 - s³owa �4L� zastêpuje siê zapisem �10Dx�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cielec.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Ko�cielec

(�) Piotr Dura


